
 

  Diário Oficial Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 
Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344 

 

Nº 40 – DOE – 27/02/2021 - seção 1 – p.24 
 
 
 
 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS - 34, de 26-2-2021 

 
Altera o Anexo I Da Resolução Ss-73, de 31-05-2020, Que Dispõe Sobre a “Classificação das Áreas de  
abrangência dos Departamentos Regionais de Saúde do Estado e Respectivas Fases”, Frente À Pandemia Covid 
19 E Dá Providências Correlatas  
 
O Secretário de Estado da Saúde:  
- Considerando o Disposto no Artigo 5º, § 3º, do Decreto 64.994, de 28-05-2020, Que Dispõe Sobre a Medida de 
Quarentena de Que Trata o Decreto 64.881, de 22-03-2020, Que Institui o Plano São Paulo; resolve: 
 
Artigo 1º - O Anexo I A Que Se Refere o Artigo 1º Da Resolução Ss-73, de 31-05-2020, Fica Substituído pelo Anexo 
Que Integra Esta Resolução. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução Entra em Vigor a Partir de 01-03-2021. 
Anexo I 
(A Que Se Refere À Resolução SS- 34, de 26-02-2021 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


